
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 18.07.201318.07.2013

18.7.2013 23:59:59 - 18.7.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

180280032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Močerady, Močerady Požár strniště na ploše cca 100x100 metrů. Na pole s 
řepkou se požár nerozšířil. Místo si převzal agronom ZD.

18.7.2013 11:49:24

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Koloveč PG+S,SMS ©,AMDS, Staňkov 
PG+S,SMS,AMDS

Policie ČR

180314032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Drahotín, Drahotín Požár černé skládky na ploše cca 10x5 metrů. Na blízký 
les se požár nerozšířil, oheň ale poničil kontejner. Škody 
byly předběžně vyčísleny na 30 tisíc korun. Míso události 
hasiči předali staarostovi obce, místní dobrovolní hasiči na 
místo události dohlíželi.

18.7.2013 21:42:54

Stanice Domažlice(L), Drahotín AMDS, SMS , Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

180315032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Hostouň, Svržno Hasiči pomocí sorbentu odstranili ze silnice rozlitou naftu.18.7.2013 23:46:58

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS, Hostouň SMS,AMDS, ©

Plzeň-jihOkres

180259032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Týniště, Týniště Požár balíku slámy, který byl rozházen v příkopu na ploše 
cca 6 m2 hasiči zlikvidovali pomocí proudu C. Beze škody.

18.7.2013 7:18:41

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

180270032 TECHNICKÁ POMOC-NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Drážní hasiči - dodávka vody do nefunkčního zařízení.18.7.2013 9:32:50

SŽDC Plzeň

180308032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chlum, Chlum Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut a dodávky. 
Jednu zraněnou osobu odvezla ZZS do nemocnice. 

18.7.2013 18:10:21

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

180260032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň Osobní auto se převrátilo na střechu, řidič z místa nehody 
uekl. Hasiči opatřili vozidlo púroti požáru. Hasiči společeně 
s policií a s policejním psovodem pátrali po řidiči, řidiče 
nenalezli. Hasiči pomohli odtahové službě při nakládání 
vozidla, vozovku očistili od následků nehody.

18.7.2013 7:33:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

180265032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí Požár odpadu po lidech bez domova, ke škodě nedošlo.18.7.2013 7:53:03

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.7.2013 7:20 1 3Strana /



180268032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Daimlerova Požár lesní hrabanky na ploše cca 5x5 metrů. Výše škod i 
příčina v šetření.

18.7.2013 8:39:20

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

180269032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Komenského 
724/13

Hasiči pomohli ZZS se snesením pacienta.18.7.2013 9:19:38

Stanice Plzeň Košutka (L)

180300032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Kleisslova Požár trávy, křovin a rychle rostoucích topolů na ploše cca 
10x30 metrů. Škody i příčina v šetření.

18.7.2013 13:44:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

180303032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Karlovarská 485/22 Když přijeli hasiči na místo, šlehaly z kapoty a části 
interiéru OA plameny. Oheň zasáhl celý motorový prostor a 
palubní deska. Hasiči požár zlikvidovali vysokotlakým 
proudem. Ze zadních sedaček a zavazadlového prostoru 
vynosili veškeré předměty. Škody  byly předběžně 
vyčísleny na 20 tisíc korun, příčina se vyšetřuje.

18.7.2013 15:25:57

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

180305032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Zruč Hasiči asistovali PČR při likvidaci nevybuchlé munice, která 
byla nalezena v poli s pšenicí. Hasiči nejprve prolili vodou 
místo likvidace munice, po jejím odpálení hasiči místo 
výbuchu preventivně zchladili. K požáru nedošlo.

18.7.2013 15:39:52

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

180306032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Bujesily, Bujesily POžár lesního porostu na ploše cca 40 x 20 metrů 
napáchal škody za 10 tisíc korun. Na likvidaci požáru se 
podílely 4 jednotky PO. Hasiči zřídili čerpací stanoviště na 
rybníku v Bujesilech. Příčina vzniku požáru se prošetřuje.

18.7.2013 17:47:49

Stanice Rokycany, Bujesily AMDS, SMS, Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice, Kozojedy 
SMS, AMDS, ©

Policie ČR

TachovOkres

180302032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, K. H. Borovského 1214 Hasiči na žádost PČR otevřeli byt, uvnitř nemocná osoba. 
Hasiči prostřednictvím KOPIS na místo povolali ZZS, 
následně pomohla s transportem do sanitky.

18.7.2013 14:29:14

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0 0

0

60

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.7.2013 23:59:5918.7.2013 0:00:00

18.07.2013 - 18.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.7.2013 7:20 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

Kraj: Středočeský
PříbramOkres

180311032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Příbram, Brdy, Brdy Mezikrajská výpomoc - hasiči vysokotlakým proudem 
zlikvidovali požár starého OA. Požár byl menšího rozsahu, 
vznikl pravděpodobně v důsledku technické závady. Škody 
byly vyčísleny na 1 tisíc korun.

18.7.2013 19:36:22

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

1

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.7.2013 23:59:5918.7.2013 0:00:00

18.07.2013 - 18.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.7.2013 7:20 3 3Strana /


